……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

… 

2. Článek III. odstavec 1) se mění takto: 

1) Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako konečná a 
nepřekročitelná a činí částku ve výši: 

Cena bez DPH    5 631 903,56 Kč 
(slovy: pětmilionůšestsettřicetjedentisícdevětsettři koruny české, padesátšest haléřů 
DPH 21 %                 1 182 699,75 Kč 
(slovy: jedenmilionjednostoosmdesátdvatisícešestsetdevadesátdevět korun českých, 
sedmdesátpět haléřů) 
Cena včetně DPH   6 814 603,31 Kč 
(slovy: šestmilionůosmsetčtrnácttisícšestsettři koruny české, třicetjeden haléř) 

3. Článek III. Odstavec 4) se mění takto: 

4)   Dle dohody smluvních stran bude úhrada ceny díla prováděna na základě dílčích daňových 

dokladů, vystavených Zhotovitelem a doručených Objednateli (datová schránka jn2aiqd  nebo